Débitos tributários: Não foi possível localizar débitos até a data de confecção do presente edital. 

Débitos: todo e qualquer débito referente ao imóvel anterior a data de arrematação ficará a cargo 
do vendedor. 

Lance Inicial (condicional): R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais). 

LOTE 02 - Localização: Rua Baronesa de Itu, 60, Loanda/PR, CEP: 87900-000. - Descrição: Lote 
urbano sob nº 03 (três), da quadra nº 468 (quatro centos e sessenta e oito), da planta geral desta 
cidade e Comarca de Loanda, Estado do Parana, com a área de 392,00 metros quadrados, dentro

[...]

Débitos tributários: Não foi possível localizar débitos até a data de confecção do presente edital. 

Débitos: todo e qualquer débito referente ao imóvel anterior a data de arrematação ficará a cargo 
do vendedor. 

Lance Inicial (condicional): R$ 57.493,25 (cinquenta e sete mil quatrocentos e noventa e três reais 
e vinte e cinco centavos). 

LOTE 03 - Localização:  Rua Avenida Governador Munhoz Da Rocha nº 1043,Centro, Loanda/PR, CEP: 
87.900-000. - Descrição: Lote urbano sob nº 04 (quatro), da quadra nº 314 (trezentos e catorze), da 
planta geral desta cidade de Loanda, Estado do Paraná, com as metragens e confrontações 
seguintes: “Fazendo frente com a Avenida Governador Munhoz da Rocha; por um lado, confronta-
se com o lote nº 03; por outro lado, confronta-se com o lote nº 06 e finalmente pelos fundos, com

[...]

Débitos tributários: Não foi possível localizar débitos até a data de confecção do presente edital. 

Débitos: todo e qualquer débito referente ao imóvel anterior a data de arrematação ficará a cargo 
do vendedor. 

Lance Inicial (condicional): R$ 615.000,00 (seiscentos e quinze mil reais). 

LOTE 05 - Localização: Rua Antônio Moreira Macedo nº 2490, Apartamento 01, Condomínio 
Residencial Fernand, Jardim Espraiado, Franca/SP - Descrição: APARTAMENTO nº 01, localizado no 
1º Pavimento ou Térreo do CONDOMÍNIO "RESIDENCIAL FERNANDES 5", situado nesta cidade de

[...]

Débitos tributários: Não foi possível localizar débitos até a data de confecção do presente edital. 

Débitos: todo e qualquer débito referente ao imóvel anterior a data de arrematação ficará a cargo 
do vendedor. 

Lance Inicial (condicional): R$ 161.250,00 (cento e sessenta e um mil duzentos e cinquenta reais). 

LOTE 06 - Localização: Rua Antônio Moreira Macedo nº 2490, Apartamento 02, Condomínio 
Residencial Fernand, Jardim Espraiado, Franca/SP - Descrição: IMÓVEL:- APARTAMENTO nº 02, 
localizado no 1º Pavimento ou Térreo do CONDOMÍNIO "RESIDENCIAL FERNANDES 5", situado nesta

[...]

Débitos tributários: Não foi possível localizar débitos até a data de confecção do presente edital. 

Débitos: todo e qualquer débito referente ao imóvel anterior a data de arrematação ficará a cargo 
do vendedor. 

Lance Inicial (condicional): R$ 161.250,00 (cento e sessenta e um mil duzentos e cinquenta reais). 

LOTE 07 - Localização: Rua Antônio Moreira Macedo nº 2490, Apartamento 11, Condomínio 
Residencial Fernand, Jardim Espraiado, Franca/SP - Descrição: APARTAMENTO nº 11, localizado no 
2º Pavimento ou 1º Andar do CONDOMÍNIO "RESIDENCIAL FERNANDES 5", situado nesta cidade de